Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Андомская средняя общеобразовательная школа»

ПРИКАЗ

30.08.2022                                                                                               № 155

Об утверждении перечня рабочих

программ по внеурочной

деятельности, реализуемых на

базе центра «Точка роста»

В целях реализации федерального проекта «Современная школа»

Национального проекта» Образование», развития и реализации основных и

дополнительных общеобразовательных программ естественнонаучной и

технологической направленностей профилей, на основании постановления

Правительства Вологодской области от 01.07.2019 №604 «О концепции

мероприятия по обновлению материально-технической базы для формирования

у обучающихся современных технологических и химико-биологических

навыков в рамках федерального проекта «Современная школа» национального

проекта «Образование»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить перечень рабочих программ по внеурочной деятельности,

реализуемых на базе центра «Точка роста»:

 «Знакомые незнакомцы» (1 – 2 классы);

 «Чудеса окружающего мира» (3 – 4 классы);

 «Физика в кастрюльке» (5 – 6, 7 классы);

 «Физика вокруг нас» (8 класс);

 «В мире биологии» (9 класс);

 «Решение биологических задач» (10 класс).

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

                    Директор школы                             Н.Н. Мартынова

	1. Утвердить перечень рабочих программ по внеурочной деятельности, реализуемых на базе центра «Точка роста»: